Gmina Ujazd
Plac Kosciuszki 6
97-225 Ujazd

Znak sprawy: RIR.271.1.1.2017

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Szanowni Paristwo

Ujazd dnia: 2017-02-17

Zamawiajgcy na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (Dz.

U. z 2015 r. poz. 2164 z pdin. zm.) przekazuje ponizej informacje z otwarcia ofert:

Otwarcie ofert na:

Czes¢ nr 1 Przebudowa ulicy Stonecznej i Zgodnej w m. Ujazd.
Czesc¢ nr 2 Przebudowa drogi w miejscowosci Sangrodz, Modrzewiowa

odbyto sie w dniu 17/02/2017 o godz. 10:30.

Przed otwarciem ofert Zamawiajacy podat kwote, jakg zamierza przeznaczyé na sfinansowanie zaméwienia, w

wysokosci:

Czesc nr 1 Przebudowa ulicy Stonecznej i Zgodnej w m. Ujazd. — 390 000,00 ztotych (brutto)
Czesc nr 2 Przebudowa drogi w miejscowosci Sangrodz, Modrzewiowa - 190 000,00 ziotych (brutto)

Oferty ztozyli:

Czes€ nr 1 Przebudowa ulicy Stonecznej i Zgodnej w m. Ujazd

Nr
ofert

y

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty

Termin
wykonania

Okres
gwarancji

Warunki
ptatnosci

1

Przedsiebiorstwo Roboét
Drogowych "PEUK" S.A.

ul. Roosevelta 39
97-300 Piotrkow Tryb.

672 613.20 zt

28.06.2017

5lat

30 dni

Przedsiebiorstwo Budowy Drég i
Mostdéw Sp. z 0.0.

ul. Kolejowa 28
05-300 Minsk Mazowiecki

730 193.93 zt

27.06.2017

5 lat

30 dni

Przedsiebiorstwo Budowy Drdg i
Mostow "ERBEDIM" Sp. z 0.0.

ul. Zelazna 3
97-300 Piotrkéw Tryb.

761 730.03 zt

28.06.2017

5 lat

30 dni
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Czesé nr 2 Przebudowa drogi w miejscowosci Sangrodz, ul. Modrzewiowa

Nr Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
oferty adres wykonawcy

Okres
gwarancji

Warunki
ptatnosci

Termin

f
Cena oferty WyKonania

1 Przedsiebiorstwo Robdt
Drogowych "PEUK" S.A.

ul. Roosevelta 39
97-300 Piotrkdw Tryb.

187 402.80 zt 26.06.2017 5 lat 30 dni

2 Przedsigbiorstwo Budowy Drég i
Mostéw Sp. z 0.0.

ul. Kolejowa 28
05-300 Minsk Mazowiecki

192 788.21 zt 27.06.2017 5 lat 30 dni

3 Przedsiebiorstwo Budowy Drog i
Mostéw "ERBEDIM" Sp. z 0.0.

ul. Zelazna 3
97-300 Piotrkéw Tryb.

262 057.39 zt 28.06.2017 5lat 30 dni

Zamawiajgcy:

Jarbara ¢
.“Sckmt}a /
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